Alkoholfrei

Coca Cola / Almdudler Flasche
Cappy Apfelsaft G'spritzt Flasche
Fuzetea Pfirsich Flasche
Romerquelle prickelnd / still Flasche

Organics by Red Bul Dose
Tonic Water / Bitter Lemon / Ginger Ale / Cola

Red Bull Dose

BiofA;pfelsaFt im 5| Bag

ROMERQUELLE’

0,5l €2,80
0,5l €2,80
0,5l €2,80
0,5l €2,50
0,251 €3,50
0,251 €3,50
51 €9,50

Red Bull

e

Alkoholische Getranke

Murauer Marzen Dose
Thalheim Pils Flasche a
Murauer holunder & marille Flasche &

Stibitzer Cider Apfel Birne o

| Rein das Besre

0,5l
0,33l
0,33l

0,33l

ospsgh
STIBITZER

—CIBDER—

€2,70
€2,50
€2,50

€2,50


https://www.google.at/imgres?imgurl=http://freewallpaperspictures.com/wp-content/uploads/2016/02/redbull-1.jpg&imgrefurl=http://freewallpaperspictures.com/red-bull-logo-pictures/&docid=xqPnzRKG6nnYkM&tbnid=ev04kp3IIzL9lM:&vet=1&w=1111&h=1110&bih=963&biw=1920&ved=0ahUKEwjD1ZST67rQAhUDliwKHQ86DpMQMwgiKAAwAA&iact=mrc&uact=8

Murauer Hoamat Weisse Flasche 0,51 €3,30

Erdinger Alkoholfrei Flasche » 0,5/ €3,30

Kaffee | Xakao [ Tee

Espresso €2,00
Doppelter Espresso € 3,00
Verlingerter €2,20
Cappuccino s €2,50
Latte Macchiato ¢ €3,00
Hiferl Kaffee ¢ €3,00
Kakao / HeifSe Schokolade mit Schlag ¢ €2,50
HeifSe Milch s mit Nuss- woder Karamellgeschmack ¢ €2,50
Afro Tea €2,00

Frichtetee, Schwarztee, Krdutertee, Pfefferminztee,
Griner Tee, Spicy Chai

Aufpreis fir Zitrone, Milch, Sahne, Honig €0,20

_ S
FAIRTRADE 7 Oc * Preise inkl. MwSt

* Allergeninformation It. AivO




